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Dzisiaj:

dziś w naszej parafii odbywa się spotkanie rejonowe uchu „Światło-Życie”;
po mszy o godz.12.00 spotkanie w ramach przygotowań do I Komunii św.;
zapraszamy na Gorzkie Żale dziś o godz. 17.00 połączone z Nowenną do św. Józefa;
przy wyjściu z kościoła można złożyć ofiarę w ramach ogólnopolskiej zbiórki na pomoc
misjonarzom;
modlitwa różańcowa w piątki i niedziele o 16.20;

W tym tygodniu:

we wtorek uroczystość św. Józefa. Zapraszamy na msze św. o 7.00; 10.00 i 18.00
zapraszamy na katechezy Drogi Neokatechumenalnej, we wtorki i piątki o godz. 19.15;
zgłoszenia do Duchowej Adopcji na tablicy; rozpoczęcie Duchowej Adopcji w pon – 25 marca;
we czwartek po mszy wieczornej adoracja w milczeniu;
Drogę Krzyżową sprawujemy w piątki Wielkiego Postu o godz. 17.00. W najbliższy piątek
poprowadzą ją Grupy Biblijne; różaniec w kościele o 16.20 o 18.00 msza św. i „Wieczór
Miłosierdzia”;
egzamin przed I Komunią w sobotę 23 marca między 10.00 a 13.00;

Przyszła niedziela – 24 marca:

taca na zapłatę rachunku za ogrzewanie w lutym;
o 7.20 zapraszamy na Godzinki o Męce Pańskiej;
po mszy o 12.00 spotkanie chętnych osób, które w minioną sobotę przystąpiły do
bierzmowania;

Inne:

od tego tygodnia rozpoczniemy wielkopostną zbiórkę trwałej żywności i produktów
chemicznych dla najuboższych osób z naszej parafii. Będzie to okazja, aby poprzez pomoc tym
osobom wypełnić jeden z uczynków wielkopostnych jakim jest jałmużna. Paczki będzie można
składać do Niedzieli Palmowej do pojemników pod obrazem Pana Jezusa Miłosiernego;
rekolekcje wielkopostne w naszej parafii odbędą się w dniach 5-7 kwietnia (piątek-niedziela);
zachęcamy do zakupu i lektury prasy katolickiej i innych publikacji; możemy nabyć w cenie
promocyjnej książkę „Jak uczestniczyć we Mszy św.” – 15zł;
dziękujemy za ofiary przekazywane na potrzeby parafii: na stacje Drogi Krzyżowej.
Przypominamy, że zbiórka ofiar na Drogę Krzyżową jest prowadzona wyłącznie w zakrystii
bądź kancelarii. NIE PROWADZIMY ZBIÓRKI OFIAR PIENIĘŻNYCH PO DOMACH;
informujemy, że do bierzmowania w przyszłym roku, zgodnie z przepisami kościelnymi,
będziemy przygotowywali WYŁĄCZNIE młodzież przynależącą do naszej parafii.
chętnych do uczestnictwa w czerwcowej listopadowej pielgrzymce do Ziemi Świętej prosimy o
zgłaszanie się do zakrystii. Zostało już niewiele miejsc. Pielgrzymka do Lwowa będzie
przełożona na inny termin. Szczegółowe informacje znajdują się na stronie internetowej parafii



i w gablocie;
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia; Dziękujemy wszystkim,
którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają naszą parafię;
odeszli do Pana: + Zbigniew MADEJSKI, Kazimierz LEGUTOWSKI.


